MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
ALBORNOZ CORTEZ VICTOR
ALCAYAGA TAUCARE JUAN CARLOS
ALFARO ARANCIBIA HUGO HERNAN
ALQUEINO VADULLI MARIO NEMESIO
ALVAREZ RIVERA ALFONSO
ANDRADE MELO LIDIA
ARANCIBIA ZUNIGA CARLOS ALBERTO
ARAYA INOSTROZA LUISGUILLERMO
ARAYA REYES ROBERTO HERNAN
ARMIJO ESPINOZA FELIPE LEONIDAS
BARAHONA MELGAR LEONCIO
BUNSEN CRUZ JAIME
BUTRON CACERES LUCAS
CARCAMO LOPEZ JOSE RAFAEL
CARDENAS ANDRADE RONNIE PAUL
CARDOSO PERALTA JUAN CARLOS
CARPIO REQUENA ROLANDO
CARVAJAL PEREZ LAURA ANGELICA
CASTILLO CASTILLO JESUS FRANCISCO
CASTILLO MUNOZ ALBERTO EMILIANO
CATALAN MAMANI JUAN HECTOR
CHAMBILLA GONZALEZ CLAUDIA
CHOQUE MARIN GONZALO JAVIER
CISTERNAS MARIN GABRIEL

CLAVELLE VERGARA EXILDA JEANNETTE

CONTRERAS PAIRO SERGIO ELIAS
CONTRERAS SANCHEZ HUGO JAVIER
CORDOVA PEREZ BRAULIO MANUEL S.
CRESPO BALUARTE JULIO SEGUNDO
DELGADO VERA ALEX JAVIER
ESPINOZA VALLEJOS PEDRO DAVID

FONTECILLA MOLINA CHRISTIAN IGNACIO
FREDES JIMENEZ GUILLERMO DEL ROSARIO

TIPO DE
CONTRATO

OTROS

OTROS

SALVAVIDASE INSPECT
TURISMO

OTROS

OTROS

SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

TURISMO

OTROS

OTROS

TURISMO

OTROS

SALVAVIDASE INSPECT
TURISMO

TURISMO

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

TURISMO

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

TURISMO

OTROS

SALVAVIDASE INSPECT
TURISMO

DOCTORESY PSICOTEC
OTROS

ESCALAFON
CATEGORIA
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MAYO DEL 2009

DEPARTAMENTO
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion para probar
Direccion de Turismo
Segundo Juzgado de Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Turismo

No Borrar

Direccion de Turismo

Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo

Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo

No Borrar

Direccion de Turismo

Direccion de Aseo y Ornato
Direccion para probar

Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo

Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Turismo

Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Transito y Transporte P
No Borrar

Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo

Direccion de Turismo

Direccion de Transito y Transporte P
Direccion de Aseo y Ornato

Fecha:12/06/2009

Pagina.:1

GRADO
NIVEL

REMUNERACION
230.340
275.000
368.939
275.000
238.040
275.798
329.252
558.489
411.565
345.267
337.990
239.694
289.056
355.710
300.000
354.240
342.504
180.583
277.222
462.000
242.000
366.666
618.594
326.458
263.212
250.000
309.760
371.769
306.009
333.662
299.320
433.479
242.000



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
FUMEY SILES JORGE ROLANDO
GALLARDO ZAVALA GONZALO RODRIGO
GARCIA DELGADO ELIZABETH ELIANA
GOMEZ LARA AGUSTIN
GONZALEZ SANGUINETTI ARTURO ALFREDO
GONZALEZ VEGA RAFAEL
GUERRA CARTAGENA CECILIA
HAACK CHARLIN ARMIN HELMUTH
IBANEZ PEREZ MARIO
LARREA ICAZA DE BACUY MARNA ELIZABETH
LASTRA ARGOTE JUAN PABLO
MATAMOROS BLACIO JOSE PATRICIO
MEDEL ROMERO ERICK TEODORO
MORAGREGA DIAZ ANA VERONICA
MORALES ROJASLEONARDO TITO
MORENO GALLARDO MARCELA ALEJANDRA
MORGADO TORRES HUMBERTO SEGUNDO
OLGUIN PALMA JAVIER ORLANDO
ORELLANA BRUNO GREGORY GUILLERMO
ORELLANA OLIVARESLUISA VICENTA
ORSOLA CARRASCO SOLANGE
OSES GOMEZ ADRIANA
OYARZUN POBLETE CLAUDIA
PALACIOSLILLO LUISPATRICIO
PALMA HERRERA JOSE OSEL
PARDO ROMERO CARLOS FIDEL
PARRA PEREZ DE ARCE JORGE MANUEL
PIZARRO CONTRERAS JONATHAN ANDRES
PIZARRO VARGAS LEOPOLDO DEL TRANSITO
QUIERO FLORES VICTOR
QUISPE DIAZ HUGO MAURICIO
QUISPE GUTIERREZ MARCO
RAYMOND AGUILERA NARCISO

TIPO DE
CONTRATO

TURISMO

TURISMO

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

TURISMO

OTROS

DOCTORESY PSICOTEC
OTROS

DOCTORESY PSICOTEC
SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

DOCTORESY PSICOTEC
OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

TURISMO

TURISMO

TURISMO
SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

OTROS

TURISMO

OTROS

OTROS

ESCALAFON
CATEGORIA
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

Fecha:12/06/2009
Pagina.:2

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MAYO DEL 2009

GRADO

DEPARTAMENTO NIVEL
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo
Direccion de Administracion y Finanz
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Transito y Transporte P
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion para probar
Direccion de Turismo
Secretaria Municipal
Direccion de Transito y Transporte P
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornato
Segundo Juzgado de Policia Local
Direccion de Aseo y Ornato

No Borrar

Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion para probar
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato

REMUNERACION

456.370
618.594
283.999
277.762
539.555
151.800
255.819
618.594
332.303
1.094.052
294.307
433.479
329.252
275.670
573.968
308.000
383.479
183.333
328.472
198.000
440.000
346.500
303.003
329.252
279.644
307.056
226.828
468.657
240.711
332.292
481.446
460.113
376.340



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
RIQUELME CASANOVA VICENTE SEGUNDO
RIVEROS SUAREZ ALFREDO
ROJAS OJEDA MANUEL GUILLERMO
ROJAS PLATERO JUAN HECTOR
ROJAS RAMIREZ MARCO ANTONIO
ROMERO GALLEGUILLOS EDUARDO ANDRES
SALDIA MERCADO JUAN GUILLERMO
SOTO MORETTI JUAN SEGUNDO
TOLEDO TORREJON ROGERS
URRA HORMAZABAL JOSE AURELIO
VARGAS CAMPILLAY JUAN
VARGASIBARRA ELIAS
VILCA FLORES CARLOS SEGUNDO
VILLANUEVA PIZARRO SANIEL MARCELO
YANULAQUE GALLARDO MANUEL ANDRES
ZEPEDA CORROTEA HECTOR

TIPO DE
CONTRATO

OTROS

TURISMO

TURISMO
SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

TURISMO

OTROS

TURISMO
SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

OTROS

TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO

OTROS

ESCALAFON

CATEGORIA
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MAYO DEL 2009

DEPARTAMENTO
No Borrar
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
No Borrar
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Transito y Transporte P
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Transito y Transporte P
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornato

Fecha:12/06/2009

Pagina.:3

GRADO
NIVEL

SUBTOTALES:

REMUNERACION
395.213
294.810
253.236
352.770
515.128
331.919
317.289
290.400
275.000
330.000
242.000
290.400
432.960
299.320
432.451
410.997

28.802.161



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

TIPO DE
CONTRATO

ESCALAFON
CATEGORIA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MAYO DEL 2009

DEPARTAMENTO

TOTALES:

Fecha:12/06/2009
Pagina.:4

GRADO
NIVEL REMUNERACION

28.802.161



