

MUNICIPALIDAD DE ARICA

NÓMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MAYO DEL 2009

	TIPO DE	ESCALAFÓN	GR	GRADO	
NOMBRE	CONTRATO	CATEGORÍA	DEPARTAMENTO NI	VEL REMUNERACIÓN	
ALBORNOZ CORTEZ VICTOR	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	230.340	
ALCAYAGA TAUCARE JUAN CARLOS	OTROS	AUXILIARES	Direccion para probar	275.000	
ALFARO ARANCIBIA HUGO HERNAN	SALVAVIDAS E INSPECT	AUXILIARES	Direccion de Turismo	368.939	
ALQUEINO VADULLI MARIO NEMESIO	TURISMO	AUXILIARES	Segundo Juzgado de Policia Local	275.000	
ALVAREZ RIVERA ALFONSO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	238.040	
ANDRADE MELO LIDIA	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Desarrollo Comunitario	275.798	
ARANCIBIA ZUÑIGA CARLOS ALBERTO	SALVAVIDAS E INSPECT	AUXILIARES	Direccion de Turismo	329.252	
ARAYA INOSTROZA LUIS GUILLERMO	OTROS	AUXILIARES	No Borrar	558.489	
ARAYA REYES ROBERTO HERNAN	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo	411.565	
ARMIJO ESPINOZA FELIPE LEONIDAS	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	345.267	
BARAHONA MELGAR LEONCIO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	337.990	
BUNSEN CRUZ JAIME	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo	239.694	
BUTRON CACERES LUCAS	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	289.056	
CARCAMO LOPEZ JOSE RAFAEL	SALVAVIDAS E INSPECT	AUXILIARES	Direccion de Turismo	355.710	
CARDENAS ANDRADE RONNIE PAUL	TURISMO	AUXILIARES	No Borrar	300.000	
CARDOSO PERALTA JUAN CARLOS	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo	354.240	
CARPIO REQUENA ROLANDO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	342.504	
CARVAJAL PEREZ LAURA ANGELICA	OTROS	AUXILIARES	Direccion para probar	180.583	
CASTILLO CASTILLO JESUS FRANCISCO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	277.222	
CASTILLO MUÑOZ ALBERTO EMILIANO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Turismo	462.000	
CATALAN MAMANI JUAN HECTOR	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	242.000	
CHAMBILLA GONZALEZ CLAUDIA	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Administracion y Finanz	366.666	
CHOQUE MARIN GONZALO JAVIER	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo	618.594	
CISTERNAS MARIN GABRIEL	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	326.458	
CLAVELLE VERGARA EXILDA JEANNETTE	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Transito y Transporte P	263.212	
CONTRERAS PAIRO SERGIO ELIAS	OTROS	AUXILIARES	No Borrar	250.000	
CONTRERAS SANCHEZ HUGO JAVIER	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	309.760	
CORDOVA PEREZ BRAULIO MANUEL S.	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	371.769	
CRESPO BALUARTE JULIO SEGUNDO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	306.009	
DELGADO VERA ALEX JAVIER	SALVAVIDAS E INSPECT	AUXILIARES	Direccion de Turismo	333.662	
ESPINOZA VALLEJOS PEDRO DAVID	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo	299.320	
FONTECILLA MOLINA CHRISTIAN IGNACIO	DOCTORES Y PSICOTEC	PROFESIONALES	Direccion de Transito y Transporte P	433.479	
FREDES JIMENEZ GUILLERMO DEL ROSARIO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato	242.000	



NÓMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MAYO DEL 2009

	TIPO DE	ESCALAFÓN	GRADO		
NOMBRE	CONTRATO	CATEGORÍA	DEPARTAMENTO	NIVEL RI	EMUNERACIÓN
FUMEY SILES JORGE ROLANDO	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		456.370
GALLARDO ZAVALA GONZALO RODRIGO	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo		618.594
GARCIA DELGADO ELIZABETH ELIANA	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Administracion y Finanz		283.999
GOMEZ LARA AGUSTIN	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		277.762
GONZALEZ SANGUINETTI ARTURO ALFREDO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		539.555
GONZALEZ VEGA RAFAEL	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		151.800
GUERRA CARTAGENA CECILIA	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Desarrollo Comunitario		255.819
HAACK CHARLIN ARMIN HELMUTH	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo		618.594
IBANEZ PEREZ MARIO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		332.303
LARREA ICAZA DE BACUY MARNA ELIZABETH	DOCTORES Y PSICOTEC	PROFESIONALES	Direccion de Transito y Transporte P		1.094.052
LASTRA ARGOTE JUAN PABLO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		294.307
MATAMOROS BLACIO JOSE PATRICIO	DOCTORES Y PSICOTEC	PROFESIONALES	Direccion para probar		433.479
MEDEL ROMERO ERICK TEODORO	SALVAVIDAS E INSPECT	AUXILIARES	Direccion de Turismo		329.252
MORAGREGA DIAZ ANA VERONICA	OTROS	AUXILIARES	Secretaria Municipal		275.670
MORALES ROJAS LEONARDO TITO	DOCTORES Y PSICOTEC	PROFESIONALES	Direccion de Transito y Transporte P		573.968
MORENO GALLARDO MARCELA ALEJANDRA	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Turismo		308.000
MORGADO TORRES HUMBERTO SEGUNDO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		383.479
OLGUIN PALMA JAVIER ORLANDO	OTROS	AUXILIARES	Segundo Juzgado de Policia Local		183.333
ORELLANA BRUNO GREGORY GUILLERMO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		328.472
ORELLANA OLIVARES LUISA VICENTA	OTROS	AUXILIARES	No Borrar		198.000
ORSOLA CARRASCO SOLANGE	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo		440.000
OSES GOMEZ ADRIANA	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		346.500
OYARZUN POBLETE CLAUDIA	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo		303.003
PALACIOS LILLO LUIS PATRICIO	SALVAVIDAS E INSPECT	AUXILIARES	Direccion de Turismo		329.252
PALMA HERRERA JOSE OSEL	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		279.644
PARDO ROMERO CARLOS FIDEL	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		307.056
PARRA PEREZ DE ARCE JORGE MANUEL	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		226.828
PIZARRO CONTRERAS JONATHAN ANDRES	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		468.657
PIZARRO VARGAS LEOPOLDO DEL TRANSITO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		240.711
QUIERO FLORES VICTOR	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		332.292
QUISPE DÍAZ HUGO MAURICIO	TURISMO	AUXILIARES	Direccion para probar		481.446
QUISPE GUTIERREZ MARCO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		460.113
RAYMOND AGUILERA NARCISO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		376.340



NÓMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MAYO DEL 2009

	TIPO DE	ESCALAFÓN		GRADO	
NOMBRE	CONTRATO	CATEGORÍA	DEPARTAMENTO	NIVEL	REMUNERACIÓN
RIQUELME CASANOVA VICENTE SEGUNDO	OTROS	AUXILIARES	No Borrar		395.213
RIVEROS SUAREZ ALFREDO	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Desarrollo Comunitario		294.810
ROJAS OJEDA MANUEL GUILLERMO	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo		253.236
ROJAS PLATERO JUAN HECTOR	SALVAVIDAS E INSPECT	AUXILIARES	Direccion de Turismo		352.770
ROJAS RAMIREZ MARCO ANTONIO	OTROS	AUXILIARES	No Borrar		515.128
ROMERO GALLEGUILLOS EDUARDO ANDRES	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo		331.919
SALDIA MERCADO JUAN GUILLERMO	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		317.289
SOTO MORETTI JUAN SEGUNDO	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Transito y Transporte P		290.400
TOLEDO TORREJON ROGERS	SALVAVIDAS E INSPECT	AUXILIARES	Direccion de Turismo		275.000
URRA HORMAZABAL JOSE AURELIO	OTROS	MAYORDOMOS	Direccion de Aseo y Ornato		330.000
VARGAS CAMPILLAY JUAN	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		242.000
VARGAS IBARRA ELIAS	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Transito y Transporte P		290.400
VILCA FLORES CARLOS SEGUNDO	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		432.960
VILLANUEVA PIZARRO SANIEL MARCELO	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo		299.320
YANULAQUE GALLARDO MANUEL ANDRES	TURISMO	AUXILIARES	Direccion de Turismo		432.451
ZEPEDA CORROTEA HECTOR	OTROS	AUXILIARES	Direccion de Aseo y Ornato		410.997

SUBTOTALES: 28.802.161



NÓMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A MAYO DEL 2009

	TIPO DE	ESCALAFON		GRADO	
NOMBRE	ONTRATO	CATEGORÍA	DEPARTAMENTO	NIVEL	REMUNERACIÓN

TOTALES: 28.802.161